
naturklänge 
Shuttlebus

ABFAHRT HALTESTELLE

18:30 Uhr Damgarten Wendeplatz

18:31 Uhr Damgarten Siedlung

18:34 Uhr Damgarten Bürgerhalle

18:38 Uhr Ribnitz Sportpalast

18:41 Uhr Ribnitz Bahnhof West ( 5 )

18:44 Uhr Ribnitz Markt

18:47 Uhr Ribnitz Koch-Gotha-Platz

18:51 Uhr Borg

18:53 Uhr Altheide

18:54 Uhr Klockenhagen Eselhof

18:56 Uhr Klockenhagen

Rückfahrt

Hinfahrt

Am Ende der Veranstaltung (gegen 22 Uhr)  
fährt der Shuttlebus dieselbe Tour zurück.

bernsteinstadt.de/naturklaenge


